
Přílohy: Počet paré: Vyhotovil:

1 x

1 x

jméno

"Stavební úpravu stravovacího objektu ZŠ TGM ve Frýdlantu nad Ostravicí"

02

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 13.6.2022

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí, se sídlem Náměstí č.p.3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

3) Zdravotechnika: Vlivem nevhodnosti vedení potrubí stávajícími trasami, bylo nutno nové rozvody vést novými trasami, doplněnými novými ventily, závěsy a
jinými armaturami. Stávající plynovod pro získání revize je nutno doplnit o předepsané komponenty.

Zhotovitel: BYSTROŇ Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Moravská Ostrava

003 - VCP zdravotechnika

004 - VCP elektroinstalace

TDS: K+H správci staveb, Poručíka Hoši 105/67, 747 11 Kozmice

001 - VCP Plochá střecha

002 - VCP Podlaha 1.NP

005 - VCP SDK podhled 2.NP

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

1) Položkový rozpočet VCP plochá střecha BYSTROŇ Group a.s.

2) Položkový rozpočet VCP Podlaha 1.NP Město Frýdlant nad Ostravicí

5) Položkový rozpočet VCP SDK podhled 2.NP

3) Položkový rozpočet VCP zdravotechnika

4) Položkový rozpočet VCP elektroinstalace

Popis a zdůvodnění změny:

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A MÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

5) SDK podhled 2.NP: Během realizace vyvstal požadavek investora na provedení SDK podhledu do prostoru jídelny a výdeje jídel, aby bylo docíleho
částečného zakrytí rozvodů VZT pod stropem a dosažení lepší akustické pohody.

1) Plochá střecha: Bylo zjištěno, že stávající plochá střecha vykazuje celkový špatný stav a proto bylo investorem rozhodnuto a její novém provedení.

2) Pohlaha 1.NP: Při provádění bouracích prací podlah po odstranění požadovaných vrstev bylo zjištěno, že podkladní vrstva je ve špatném stavu vykazujicí
narušení a trhliny a proto bylo investorem rozhodnuto o její vybouránání a provedení nové navržené skladby podlahy.

4) Elektroinstalace: Stávající rozvody elektro včetně svítidel již nespňují požadovanou kvalitu a proto bylo investorem rozhodnuto o jejich výměně.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně
prací ZL k celkové ceně

stavby

Cena navrhovaných
Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl
Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méně prací a Víceprací
řešeného ZL

0,00 0,00% 4 158 524,70 16,18% 4 158 524,70

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):



jméno datu

jméno datu

jméno datu

1

TDS: Jiří Kukelka

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.

Číslo paré:

Zhotovitel: Pavel Konečný

Objednatel:


